



FranzenByg ApS

Langdyssen 17
Slangerup

CVR-nr. 35 50

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020

Martin Franzen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FranzenByg ApS
Langdyssen 17
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35 02 44 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 15. januar 2013

Hjemsted: Frederikssund

Bestyrelse

Martin Franzen, formand
Karina Skovgaard Franzen
Nanna Johanne Franzen

Direktion

Martin Franzen, direktør

Revisor

Verum Cura
Godkendt revisionsvirksomhed
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 166.987, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 157.741.

Selskabets drift i perioden marts – juni 2020 har været præget af udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har modtaget kompensation via de statslige hjælpepakker, men selskabets omsætning er faldet væsentligt i perioden. Selskabet har efterfølgende oplevet stigende omsætning, og det er derfor ledelsens vurdering, at udbruddet ikke får betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den nuværende kreditramme forventes opretholdt og hovedanpartshaver har givet tilsagn om opretholdelse af nuværende lån på t.kr. 30, så selskabets likviditet ikke bliver belastet. Egenkapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		139.105	484.438
Personaleomkostninger	1	<u>-327.615</u>	<u>-374.918</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-188.510	109.520
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-13.515</u>	<u>-17.314</u>
Resultat før finansielle poster		-202.025	92.206
Finansielle omkostninger		<u>-11.645</u>	<u>-13.819</u>
Resultat før skat		-213.670	78.387
Skat af årets resultat	4	<u>46.683</u>	<u>-19.602</u>
Årets resultat		<u>-166.987</u>	<u>58.785</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-166.987</u>	<u>58.785</u>
		<u>-166.987</u>	<u>58.785</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>41.863</u>	<u>55.378</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>41.863</u>	<u>55.378</u>
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.863</u>	<u>67.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422	513
Udskudt skatteaktiv		<u>57.107</u>	<u>10.424</u>
Tilgodehavender		<u>57.529</u>	<u>10.937</u>
Likvide beholdninger		<u>40.399</u>	<u>228.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.928</u>	<u>239.362</u>
Aktiver i alt		<u><u>151.791</u></u>	<u><u>306.740</u></u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-237.741</u>	<u>-70.753</u>
Egenkapital		<u>-157.741</u>	<u>9.247</u>
Andre kreditinstitutter		<u>13.084</u>	<u>26.624</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.084</u>	<u>26.624</u>
Kreditinstitutter	5	13.200	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.971	58.863
Anden gæld		<u>143.277</u>	<u>200.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.448</u>	<u>270.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>309.532</u>	<u>297.493</u>
Passiver i alt		<u>151.791</u>	<u>306.740</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	kr. 80.000	kr. -70.754	kr. 9.246
Årets resultat	0	-166.987	-166.987
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	-237.741	-157.741

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	322.553	369.579
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.062</u>	<u>5.339</u>
	<u>327.615</u>	<u>374.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.515</u>	<u>17.314</u>
	<u>13.515</u>	<u>17.314</u>
3 Særlige poster		
Indtægter i forbindelse med kompensation fra Erhvervsstyrelsen		
Kompensation som følge af COVID-19	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-46.683</u>	<u>19.602</u>
	<u>-46.683</u>	<u>19.602</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	13.084	26.624
Langfristet del	13.084	26.624
Inden for et år	13.200	12.000
Kortfristet del	13.200	12.000
	26.284	38.624

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Den nuværende kreditramme forventes opretholdt og hovedanpartshaver har givet tilsagn om opretholdelse af nuværende lån på t.kr. 30, så selskabets likviditet ikke bliver belastet. Egenkapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Johanne Franzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-038911897919

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-11-25 07:44:44Z

NEM ID 

Karina Skovgaard Franzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111924065384

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-11-28 11:07:01Z

NEM ID 

Martin Franzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-013198489119

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-30 09:08:20Z

NEM ID 

Martin Franzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-013198489119

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-30 09:08:20Z

NEM ID 

Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

På vegne af: Verum Cura

Serienummer: CVR:39886871-RID:19242619

IP: 77.66.xxx.xxx

2020-11-30 09:11:10Z

NEM ID 

Martin Franzen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-013198489119

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-30 09:30:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S57W2-ESAWX-ASDLL-T7BNB-TFACE-WCGPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>